{áswTw*8&Tw
í) l)fl.)oriaEr1l.llâ liô i,dYÍ,

INDICAÇÃo N" DE 20 DE SETEMBRO DE 2024.

Excelentíssimo Senhor
Vereador Domingos Paula de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

Vereador Delcimar F'ofi unato

Requer que seja enviada indicação ao Prefeito de
Anápolis e à Secretaria Municipal de Obr.as cle

Anápolis, solicitando que seja rcahzado o

recapeamento da Rua 02 Qd.0l Lt.09 - Bairro Vila
Brasil , Anápolis GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O VereadoÍ que abaixo subscreve requer que seja enviada indicação ao
Prefeito e à Secretaria Mr.uricipal de Obras cle Anápolis, solicitando que seja realizado
o recapeamento da Rua 02 Qd.Ol Lt.09 - Bairro Vila Brasil , Anápolis GO.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se imporlante no atendimento às

necessidades da população, onde em especial reitero a importância e necessidade de
preparação de uma via adequada, visando um trânsito seguro, evitando acidentes
automobilísticos e transtornos aos rnoradores. Ainda, o atendimento a solicitação
contribuirá paÍa avaloizaçáo do bairro e na redução de acidentes automobilístico.

20 de Setembro de2024.

cÂrqnns
r.{uHrÊtpAL
Dg ANÀF§LI§

CãmaraMunicipal

Indicação n" 04.2024.